Ubezpiecza od pożaru wszelkiego rodzaju własności, jako to: ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe i t. p. za bardzo umiarkowaną opłatą.

Wszelkie wyniknąć mogące straty wynagradza z możliwym pośpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie „Salamandra“ na równi z **Rządową Instytucją Ubezpieczeń** bez żadnego ograniczenia.

Generalna Agentura

LANDE & MUTTERMILCH

(Nr 507)

Biuro przy ulicy Miodowej Nr 481.

(622)

W ubiegłym tygodniu zgubiony został przezemnie rewers na rs. 116 kop.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskiem pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więcej wymaganiem.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 502)

(16601)

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

o wygranych 5-jej Klasy 113 Loteryi Klasyycznej, dnia 29 listopada (11 grudnia) 1869 roku.

| Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. | Ner | Rub. sr. |
|------|----------|------|----------|------|----------|------|----------|------|----------|-------|----------|-------|----------|
| 28 | 60 | 1958 | 60 | 3636 | 60